
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.12.2025 № 144 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города 
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам 

признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным 
(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 19 декабря 2025 года № 37 (341) 

 
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом города Дудинки, в связи с кадровыми 
изменениями, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города 

Дудинки от 09.11.2016 № 82 «Об утверждении Положения о межведомственной 
комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановлений 
Администрации города Дудинки от 02.08.2017 № 58, от 21.02.2019 № 28, 
от 15.04.2019 № 65, от 07.11.2019 № 120, от 21.01.2020 № 02, от 11.12.2020 № 150, 
от 01.03.2021 № 12, от 22.04.2022 № 40, от 09.08.2022 № 78, от 22.11.2022 № 105, 
от 30.09.2024 № 99, от 04.10.2024 № 102) следующее изменение: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по вопросам признания 
помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания 
граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции: 

– Леоненко Александра Валерьевича – начальника технического отдела 
комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Дудинки. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 
 
 

Первый заместитель  
Главы города Дудинки Е. В. Ожегов 
 


